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PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 3. - 4.6.2023

Disciplina 13 Ženski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
3.6.2023. - 12:25 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 1:11.19 NINKOVIĆ, Ivana LETB Debrecen (HUN) 22.5.2012.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 161:11.67 PAŠUKAN, Emina BOSA Maribor (SLO) 10.12.2017.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 141:13.28 TADIĆ, Tina SHSA Sarajevo 22.7.2016.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 121:16.93 TADIĆ, Tina SHSA Nis (SRB) 20.12.2015.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 101:27.14 ČAUŠEVIĆ, Lamija STSA Maribor (SLO) 10.12.2017.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Apsolutna kategorija

1. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 1:17.56 565 Q 36.67 40.89
2. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 1:19.25 529 Q 37.13 42.12
3. SAVIĆ, Ksenija 07 Bosna, SA 1:20.98 496 Q 38.27 42.71
4. CAJIC, Emina 09 Novi Grad - Sarajevo 1:21.90 480 Q 39.82 42.08
5. MULAHASANOVIĆ, Hena 07 Bosna, SA 1:25.14 427 Q 39.84 45.30
6. JORGIĆ, Dunja 03 Borac, BL 1:26.15 412 Q 41.71 44.44
7. MAKSUMIĆ, Ena 06 Velež, MO 1:27.01 400 Q 41.64 45.37
8. CURKOVIC, Ana 09 Olymp - Banja Luka 1:27.04 399 Q 41.07 45.97
9. RAĐAN, Ana 10 Borac, BL 1:27.37 395 Q 41.30 46.07

10. TALIĆ, Anđela 10 Zrinjski, MO 1:28.02 386 Q 41.06 46.96
11. KASTELIĆ, Leona 08 Sport Time, SA 1:28.26 383 Q 40.92 47.34
12. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 1:31.75 341 Q 42.94 48.81
13. AVDIBEGOVIĆ, Azra 10 GKVS Sarajevo, SA 1:33.40 323 Q 46.13 47.27
14. JOUARA, Ilma 09 Sharks, SA 1:35.96 298 R 44.61 51.35
15. ALIKALFIĆ, Danja 11 Velež, MO 1:36.90 289 Q 47.04 49.86
16. PINDŽO, Ajša 11 GKVS Sarajevo, SA 1:37.31 286 Q 46.11 51.20
17. VUJICIC, Andjela 11 Eko Sport 1:37.38 285 Q 45.68 51.70
18. GRELJO, Emina 10 Bosna, SA 1:37.97 280 R 46.54 51.43
19. JOJIĆ, Milica 10 Borac, BL 1:40.55 259 47.08 53.47
20. DIZDAREVIĆ, Dženeta 11 GKVS Sarajevo, SA 1:41.85 249 Q 48.19 53.66
21. HADŽALIĆ, Emina 13 Bosna, SA 1:41.96 248 Q 48.05 53.91
22. VELAGIC, Lamija 09 Eko Sport 1:42.39 245 47.46 54.93
23. ŠIMUNOVIĆ, Darija 09 GKVS Sarajevo, SA 1:43.85 235 48.94 54.91
24. KAMENJAŠEVIĆ, Džana 12 Sport Time, SA 1:44.26 232 Q 50.98 53.28
25. VELAGIC, Amina 10 Eko Sport 1:46.51 218 51.37 55.14
26. KASUMOVIC, Mona 13 Novi Grad - Sarajevo 1:46.76 216 Q 51.69 55.07
27. ANTONIJEVIĆ, Elena 12 22. April, BL 1:47.79 210 Q 52.02 55.77
28. SELIMOVIĆ, Nađa 12 GKVS Sarajevo, SA 1:48.70 205 Q 50.64 58.06
29. SARVAN, Esma 13 Aqua, SA 1:50.45 195 R 52.83 57.62
30. KURUZOVIĆ, Mia 09 Borac, BL 1:50.61 194 50.11 1:00.50
31. HADZIMUŠOVIĆ, Uma 12 GKVS Sarajevo, SA 1:51.85 188 R 53.71 58.14
32. BJELINIC, Ivana 11 Olymp - Banja Luka 1:53.04 182 52.62 1:00.42
33. JAJIC, Atina 10 Olymp - Banja Luka 1:55.31 172 53.25 1:02.06
34. HALEBIĆ, Hana 13 Sport Time, SA 2:01.53 146 57.80 1:03.73
35. DZAFEROVIC, Amina 13 Novi Grad - Sarajevo 2:02.42 143 1:00.10 1:02.32
36. PEKIĆ, Asja 14 GKVS Sarajevo, SA 2:09.71 120 1:00.98 1:08.73
37. MUSA, Selma 12 Flipper Sarajevo 2:10.84 117 1:01.77 1:09.07
38. PAVLOVIĆ, Josipa 13 Zrinjski, MO 2:11.33 116 1:01.18 1:10.15
39. ADROVIC, Sajra 14 Flipper Sarajevo 2:11.61 115 1:02.81 1:08.80
40. VADANU, Eva 15 Olymp - Banja Luka 2:13.63 110 1:04.77 1:08.86
41. BJELINIC, Stasa 14 Olymp - Banja Luka 2:13.97 109 1:03.89 1:10.08

DSQ VUKCEVIC, Tea 13 Olymp - Banja Luka 1:54.28 54.28 1:00.00

Juniorke

1. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 1:17.56 565 Q 36.67 40.89
2. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 1:19.25 529 Q 37.13 42.12
3. SAVIĆ, Ksenija 07 Bosna, SA 1:20.98 496 Q 38.27 42.71
4. MULAHASANOVIĆ, Hena 07 Bosna, SA 1:25.14 427 Q 39.84 45.30
5. KASTELIĆ, Leona 08 Sport Time, SA 1:28.26 383 Q 40.92 47.34
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PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 3. - 4.6.2023

Disciplina 13, Ženski, 100m Prsno/Breast, Prelim

Mlađe juniorke

1. CAJIC, Emina 09 Novi Grad - Sarajevo 1:21.90 480 Q 39.82 42.08
2. CURKOVIC, Ana 09 Olymp - Banja Luka 1:27.04 399 Q 41.07 45.97
3. RAĐAN, Ana 10 Borac, BL 1:27.37 395 Q 41.30 46.07
4. TALIĆ, Anđela 10 Zrinjski, MO 1:28.02 386 Q 41.06 46.96
5. AVDIBEGOVIĆ, Azra 10 GKVS Sarajevo, SA 1:33.40 323 Q 46.13 47.27
6. JOUARA, Ilma 09 Sharks, SA 1:35.96 298 R 44.61 51.35
7. GRELJO, Emina 10 Bosna, SA 1:37.97 280 R 46.54 51.43
8. JOJIĆ, Milica 10 Borac, BL 1:40.55 259 47.08 53.47
9. VELAGIC, Lamija 09 Eko Sport 1:42.39 245 47.46 54.93

10. ŠIMUNOVIĆ, Darija 09 GKVS Sarajevo, SA 1:43.85 235 48.94 54.91
11. VELAGIC, Amina 10 Eko Sport 1:46.51 218 51.37 55.14
12. KURUZOVIĆ, Mia 09 Borac, BL 1:50.61 194 50.11 1:00.50
13. JAJIC, Atina 10 Olymp - Banja Luka 1:55.31 172 53.25 1:02.06

Kadetkinje

1. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 1:31.75 341 Q 42.94 48.81
2. ALIKALFIĆ, Danja 11 Velež, MO 1:36.90 289 Q 47.04 49.86
3. PINDŽO, Ajša 11 GKVS Sarajevo, SA 1:37.31 286 Q 46.11 51.20
4. VUJICIC, Andjela 11 Eko Sport 1:37.38 285 Q 45.68 51.70
5. DIZDAREVIĆ, Dženeta 11 GKVS Sarajevo, SA 1:41.85 249 Q 48.19 53.66
6. KAMENJAŠEVIĆ, Džana 12 Sport Time, SA 1:44.26 232 Q 50.98 53.28
7. ANTONIJEVIĆ, Elena 12 22. April, BL 1:47.79 210 Q 52.02 55.77
8. SELIMOVIĆ, Nađa 12 GKVS Sarajevo, SA 1:48.70 205 Q 50.64 58.06
9. HADZIMUŠOVIĆ, Uma 12 GKVS Sarajevo, SA 1:51.85 188 R 53.71 58.14

10. BJELINIC, Ivana 11 Olymp - Banja Luka 1:53.04 182 52.62 1:00.42
11. MUSA, Selma 12 Flipper Sarajevo 2:10.84 117 1:01.77 1:09.07

Djevojčice do 10 godina

1. HADŽALIĆ, Emina 13 Bosna, SA 1:41.96 248 Q 48.05 53.91
2. KASUMOVIC, Mona 13 Novi Grad - Sarajevo 1:46.76 216 Q 51.69 55.07
3. SARVAN, Esma 13 Aqua, SA 1:50.45 195 R 52.83 57.62
4. HALEBIĆ, Hana 13 Sport Time, SA 2:01.53 146 57.80 1:03.73
5. DZAFEROVIC, Amina 13 Novi Grad - Sarajevo 2:02.42 143 1:00.10 1:02.32
6. PEKIĆ, Asja 14 GKVS Sarajevo, SA 2:09.71 120 1:00.98 1:08.73
7. PAVLOVIĆ, Josipa 13 Zrinjski, MO 2:11.33 116 1:01.18 1:10.15
8. ADROVIC, Sajra 14 Flipper Sarajevo 2:11.61 115 1:02.81 1:08.80
9. VADANU, Eva 15 Olymp - Banja Luka 2:13.63 110 1:04.77 1:08.86

10. BJELINIC, Stasa 14 Olymp - Banja Luka 2:13.97 109 1:03.89 1:10.08
DSQ VUKCEVIC, Tea 13 Olymp - Banja Luka 1:54.28 54.28 1:00.00


